
 
 
 

 
  

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 2 
 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  
na dodávky dělenou na pět částí zadávanou v otevřeném řízení dle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

s názvem 

Nákup drobných investic na vybavení laboratoří 
a odborných učeben SPŠCH Vranovská 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace,  
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 

IČ 621 572 64 

 



Stránka 2 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
3. část výběrového řízení – dodávka vybavení učebny biologie 
Položka č. 2: 
Bude zadavatel akceptovat podložní sklíčka s rozměrem 76x26 mm? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Ano. Rozměr byl upraven na 76x26 mm. Rozměr 76x76 mm, který je uveden v technické 
dokumentaci neexistuje a ani by nebyl prakticky použitelný, jedná se o překlep. Upravené 
technické podmínky jsou přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
3. část výběrového řízení – dodávka vybavení učebny biologie 
Položka č. 3: 
Bude zadavatel akceptovat krycí sklíčka s rozměrem 22x22 mm? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Zadavatel nebude akceptovat rozměr 22x22 mm.  Zadavatel trvá na to, aby byl dodržen rozměr 
20x20mm, který je stanoven v technických podmínkách.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
3. část výběrového řízení – dodávka vybavení učebny biologie 
Položka č. 4: 
Bude zadavatel akceptovat Pasteurovy pipety lisované (ne vyfouklé z jednoho kusu plastu)? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Zadavatel nebude akceptovat Pasteurovy pipety lisované. Zadavatel trvá na to, aby Pasteurovy 
pipety byly plastové, jak je stanoveno v technických podmínkách.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
3. část výběrového řízení – dodávka vybavení učebny biologie 
Položka č. 5: 
Bude zadavatel akceptovat objem třecí misky 220 ml? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
Zadavatel nebude akceptovat objem třecí misky 220 ml. Zadavatel trvá na to, aby byl dodržen 
objem třecí misky 250 ml, jak je stanoveno v technických podmínkách.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
3. část výběrového řízení – dodávka vybavení učebny biologie 
Položka č. 7: 
Bude zadavatel akceptovat objem vnitřního prostoru 53 l? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
Zadavatel nebude akceptovat objem vnitřního prostoru 53 l. Zadavatel trvá na to, aby byl 
dodržen objem vnitřního prostoru 55 l, jak je stanoveno v technických podmínkách.  
 

 
Dodavatelé v rámci své nabídky pro třetí část veřejné zakázkypředloží přílohu č. 8 – Technické 
podmínky pro třetí část ve znění SVZD č. 2. V případě, že dodavatel nepředloží v rámci své 



Stránka 3 z 3 
 

nabídkypro třetí část technické podmínky pro třetí část ve znění souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2, může být ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 SVZD č. 2. Příloha č. 8 Technické podmínky pro třetí část ve znění SVZD č. 2 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel zmeškal lhůtu pro odeslání vysvětlení zadávací 
dokumentace, dle § 98 odst. 4 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o tolik dnů, o 
kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do 
uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny a přiměřeně povaze 
vysvětlení zadávací dokumentace do 25. 03. 2019 do 09:00 hod pro všechny části veřejné 
zakázky. Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 11. 03. 2019 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-03-11T11:02:39+0100
	Ing. Petr Kolář




